

# Vandsø Invest ApS

Solbakken 18, 7860 Spøttrup

CVR-nr. 27 65 10 62

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2016.

---

Margit Elisabeth Bukhave Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vandsø Invest ApS Solbakken 18 7860 Spøttrup
	Telefon: 96 83 30 10
	CVR-nr.: 27 65 10 62
	Stiftet: 20. februar 2004
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Margit Elisabeth Bukhave Madsen
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Balling, Søndergade 11, 7800 Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af rådgivningsvirksomhed vedr. IT og vedvarende energi, samt handel med produkter indenfor energi.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttfortjeneste udgør 114.432 kr. mod 250.358 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.616 kr. mod 134.397 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

I det kommende år forventer selskabet et aktivitetsniveau og resultat på niveau med indeværende regnskabsår. Den negative egenkapital forventes reetableret gennem indtjening af overskud i de kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>114.432</b>	<b>250.358</b>
1 Personaleomkostninger	-12.775	-57.839
<b>Driftsresultat</b>	<b>101.657</b>	<b>192.519</b>
Andre finansielle indtægter	0	38
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.977	-15.930
<b>Resultat før skat</b>	<b>90.680</b>	<b>176.627</b>
Skat af årets resultat	-20.064	-42.230
<b>Årets resultat</b>	<b>70.616</b>	<b>134.397</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	70.616	134.397
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.616</b>	<b>134.397</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	17.500	17.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.500</u></b>	<b><u>17.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>90.017</u>	<u>56.113</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>90.017</u></b>	<b><u>56.113</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>107.517</u></b>	<b><u>73.613</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-333.616	-404.232
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-208.616</b>	<b>-279.232</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Selskabsskat	58.294	50.756
	Anden gæld	251.839	296.089
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.133	352.845
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>316.133</b>	<b>352.845</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>107.517</b>	<b>73.613</b>

**Noter**

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Personaleomkostninger i øvrigt	12.775	57.839	
	<b>12.775</b>	<b>57.839</b>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre renteomkostninger	10.977	15.930	
	<b>10.977</b>	<b>15.930</b>	
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2015	17.500	0	
Tilgang i årets løb	0	17.500	
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>17.500</b>	<b>17.500</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>17.500</b>	<b>17.500</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Vandsø Invest ApS</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Suntherm ApS, Skive, Danmark	Ejerandel 35 %	-552.621	-443.855
			17.500
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2015		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. juli 2015		-404.232	-538.629
Årets overførte overskud eller underskud		70.616	134.397
		<b>-333.616</b>	<b>-404.232</b>